
会員の皆様

　　令和４年度定期総会のご報告

→回覧ﾙｰﾄ　　　

印orｻｲﾝ

日付

→→

　花の盛りもいつしか過ぎ、葉桜の季節を迎えました。皆様には新型コロナ感染症への対

策も怠りなく健康にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

　さて、令和４年度定期総会は、新部長、新班長、新旧役員、新旧事業部長に限定した形

ではありましたが、新型コロナ感染症の予防に配慮しつつ、４月１６日に７丁目集会所にて

開催することができました。皆様のご理解とご協力に感謝いたします。

　議事内容は総会にて加除訂正の上全てご承認いただきましたので、４月１７日より令和４

年度の事業を開始することとなりました。

　つきましては、令和３年度事業報告・収支決算報告・盆踊り大会収支決算報告および令

和４年度事業計画・収支予算書を添付いたしますので、各自ご一読下さいますようお願い

申し上げます。

　なお、「町会ホームページの立ち上げ」についてもご承認をいただきましたので、ご報告い

たします。

　令和４年度も、役員一同一致協力してコロナ禍の状況でできることを工夫しつつ町会の運

営に努力して参ります。会員の皆様方のより一層のご理解、ご協力をよろしくお願いいたし

ます。

令和４年４月２１日
赤塚番匠免町会
会長　

回
覧


